

ضرورت استفاده از تمام ظرفیت مدیریت بار شبکه برق

اپونا: معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با اشاره به شرایط ویژه هفته ابتدایی مرداد، بر ضرورت استفاده از تمام ظرفیت‌های مدیریت بار شبکه تأکید کرد و گفت: ظرفیت کامل مولدهای برق اضطراری ادارات فعال شود. همایون حایری ضمن تأکید بر استفاده از تمام ظرفیت‌های مدیریت بار، گفت: خوشبختانه هماهنگی خوبی میان دستگاه‌ها و نهادها در این زمینه وجود دارد. معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی در عین حال با اشاره به انتصاب داود فرخزاد به سمت معاون انتقال و تجارت خارجی توانیر و مصطفی رحبی مشهدی به سمت مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران اظهار امیدواری کرد: با توجه به اهمیت حوزه انتقال و تبادلات برون مرزی برق، این بخش باید به صورت ویژه و با دقت پیگیری شود. حایری خاطر نشان کرد: بر اساس مصوبه‌های صادر شده، همه صنایع و شهرک‌های صنعتی موظف به همکاری با صنعت برق هستند.

بین الملل

طبق توافق نفت در برابر پروژه

چین در عراق فرودگاه و خانه می‌سازد

شهر خیر: شرکت‌های چینی در راستای توافق سال ۲۰۱۹ تأمین نفت در برابر پروژه، قرار است یک فرودگاه و ۹۰ هزار واحد مسکن در عراق احداث کنند. پایگاه خبری زاویه به نقل از صباح عبدالطیف، مشاور نخست وزیر عراق نوشت: انتظار می‌رود در قبال ۱۰۰ هزار بشکه نفت عراق، شرکت‌های چینی یک فرودگاه در نصیریه خواهند ساخت. احسان عبدالجبار، وزیر نفت عراق و ۹۰ هزار واحد مسکن در شهر صدر بسازند. این پروژه‌ها مطابق با توافق عراق و چین و پس از حل تمامی مسائل حقوقی مربوط به این قرارداد، اجرا می‌شود. این توافق عراق و چین در ماه می‌لایه جاری اظهار کرده بود عراق تصمیم گرفته است قرارداد ساخت یک پایگاه نفت جدید را به شرکت مهندسی دولتی CNCEC چین اعطا کند. پایگاه خبری آر گوس در اواسط ژوئیه گزارش کرده بود این مجتمع به ظرفیت ۳۰۰ هزار بشکه در روز یک مجتمع پالایش و پتروشیمی یکپارچه خواهد بود. وزیر نفت عراق گفته بود پایگاه جدید منحصر برای صادرات فعالیت می‌کند و به طور کامل توسط دولت چین فاینانس می‌شود. یک پروژه پایگاه دیگری به ظرفیت ۱۰۰ هزار بشکه در روز در استان جنوبی ذی قار عراق به کنسر سومیو داده شده که عمدتاً چینی است. وزیر نفت عراق اظهار کرده که این پایگاه با ظرفیت تولید ۱۰۰ هزار بشکه در روز قرار است نیازهای رو به رشد کشور برای فرآورده‌های پالایشی را تأمین کند. چین همچنین به دنبال قراردادهای بالادستی در عراق است به خصوص پس از گزارش‌های اخیر که بر اساس آنها، غول‌های نفتی بین‌المللی در صدد فروش داراییهای بالادستی خود در این کشور هستند.

خسارت رمز ارزهای غیرمجاز به اقتصاد کشور

مهر: مجری تأمین برق مراکز استخراج رمز ارز از خسارت رمز ارزهای غیرمجاز به اقتصاد کشور خبر داد. محمد خدادادی گفت: سودجویانی که از دستگاه رمز ارز غیرمجاز جمع‌آوری شده توسط وزارت نیرو استفاده می‌کردند، روزانه مبلغ ۲۰ میلیارد تومان از منابع کشور را به غارت می‌برده‌اند تا بدون ایجاد هیچ گونه شغل و ارزش افزوده‌ای برای کشور و صرفاً با سوءاستفاده از پارانه حامل‌های انرژی به ثروت اندوزی بپردازند. مجری تأمین برق مراکز استخراج رمز ارز افزود: بر اساس قانون استفاده از هرگونه انشعاب برق با تعرفه پارانه‌ای شامل انشعاب برق خانگی، تجاری، صنعتی، کشاورزی و... برای استخراج رمز ارزها در کشور غیرمجاز است. وی گفت: بهلولی انجام این عمل خلاف قانون در واقع کسب کردن سود نه از طریق یک فعالیت اقتصادی اشتغال زا و مولد بلکه با سوءاستفاده از پارانه حامل‌های انرژی متعلق به آحاد ملت ایران، است.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

انرژی
Energy

چهارشنبه ۶ مرداد ۱۴۰۰
سال سی‌ام | شماره ۶۵۷۷
۲۸ جولای ۲۰۲۱ | ۱۷ ذی الحجه ۱۴۴۲

وعده‌هایی که برای حفظ تولید صنایع سیمان و فولاد مطرح شد؛

تأمین برق به منظور حفظ تولید



تولید سیمان در فولاد

عدم تأمین برق، به واحدهای سیمانی و فولادی تحمیل شد.

پیشنهادهای وزارت صمت برای آسیب حداقلی صنایع از قطعی برق پذیرفته نشد

طبق اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت، این مقام مسئول با بیان اینکه پیشنهادهای وزارت صمت برای به حداقل رساندن آسیب‌های ناشی از قطعی برق به بخش صنعت، مورد قبول واقع نشده، تصریح کرد: در بازاری که میزان تقاضا تغییر نمی‌کند، وقتی عرضه کمتر از ۳۰ درصد باشد، طبیعتاً مشکلات حادث می‌شوند. مسئله اصلی در بازار سیمان و فولاد در شرایط فعلی مربوط به کاهش تولید است؛ لذا ضروری است تمرکز اصلی بر تولید باشد که آن هم نیازمند تأمین انرژی و برق مورد نیاز این صنایع است.

برق تخصصی تنها مکفی گرم نگه‌داشتن کوره‌هاست

به گفته وی، میزان برقی که در حال حاضر در اختیار این واحدهاست تنها برای گرم نگه داشتن کوره‌ها کافی است و این اختلال در تولید موجب ایجاد چالش در حفظ بازارهای خارجی و مشکل در قراردادهای داخلی برای صنایع سیمان و فولاد شده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن درخواست بر خورد جدی و قانونی با هرگونه تخلف در حوزه آسیب‌شناسی واقعی، رصد و پایش روزانه میزان تولید و فعالیت واحدهای تولیدی این صنایع، بر کنترل انبساط بازار جهت ساماندهی بازارها تأکید کرد: تنظیم بازار در شرایط فعلی متفاوت با شرایط عادی است. تعدادی از صاحبان قلم و تریبون به جای کمک به ایجاد آرامش در بازار، به التهاات بازار دامن می‌زنند و اجرای تصمیمات درست را به مخاطره انداخته و در مواردی نیز ناخواسته در مقابل تولید قرار می‌گیرند.

برق و کاهش تولید سیمان از جمله دلایل نوسانات قیمت سیمان در روزهای اخیر به شمار می‌رود. عزت‌الله اکبری تالارپشتی - رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی - ضمن انتقاد از افزایش قیمت سیمان و فولاد در بازار، دلایل گرانی افسارگسیخته این محصولات را با حضور وزرای صنعت، معدن و تجارت و نیرو و معاونان آن‌ها بررسی کرد و با بیان اینکه دولت باید با پیش‌بینی احتمال قطعی برق در فصل گرما و ایجاد ظرفیت‌های لازم، از بروز آشفتنگی علی‌الخصوص قیمت سیمان در روزهای اخیر نوسان زیادی داشته است و براین اساس قطعی

کوتاه از انرژی

استماع گزارش وضعیت خط لوله کوره به جاسک

مهر: نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه علنی مجلس گزارش کمیسیون اصل ۹۰ در خصوص وضعیت خط لوله کوره به جاسک را بررسی کردند. سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در ارائه این گزارش به اهداف احداث این پروژه، وضعیت فعلی پروژه، افتتاح این پروژه علی‌رغم عقب ماندگی‌های آن و پیامدهای بهره‌برداری این پروژه قبل از تکمیل اشاره داشت.

اولویت‌های وزارت نیرو در دولت رئیسی

ایستنا: عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی درباره اولویت‌هایی که باید در وزارت نیرو در دولت سیزدهم دنبال شود، بیان کرد: چندین مسئله در حوزه وزارت نیرو حائز اهمیت است که باید مورد توجه قرار گیرد. اولین مسئله، ساخت نیروگاه و افزایش ظرفیت تولید است، همچنین اصلاح شبکه از دیگر مواردی است که باید با اولویت دنبال شود. هادی بیگی نژاد در ادامه اظهار کرد: حل مسئله آب کشور در ابعاد مختلف و برنامه‌ریزی برای صادرات برق نیز از مسائلی هستند که باید با نگاه ویژه‌ای در وزارت نیرو در دولت آینده دنبال شود. نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: از دیگر مواردی که باید به آن توجه شود، صدور خدمات فنی به کشورهای مختلف است.

حمایت از تولیدکنندگان ساخت داخل و برنامه‌ریزی در حوزه انرژی هسته‌ای از مواردی است که باید با اولویت در وزارتخانه دنبال شود. در هر یک از این حوزه‌ها رابطه مالی نیز باید اصلاح شود. اگر رابطه مالی اصلاح نشود ما با مشکل روبرو خواهیم شد.

بیگی نژاد تأکید کرد: بر اساس آمار وزارت نیرو، هزینه تولید هر کیلووات ساعت برق، ۳۰۰ تومان است که این برق در بازار ۶۵ تومان به فروش می‌رسد و از مردم حدود ۸۰ تومان پول می‌گیرند. معلوم است که نتیجه این رابطه مالی به شکست می‌رسد. وی گفت: صرفه جویی نیز مسئله مهمی است که باید به آن توجه شود. وزیر آینده نیرو باید برای این حوزه‌ها برنامه داشته باشد چرا که اگر به این مسائل توجه نشود، روز به روز وضع ما بدتر خواهد شد.

آگهی تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت فدک نور نصف جهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۲۴۹۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۹۱۹۹۶

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فدک نور نصف جهان (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۱ در مرکز اصلی شرکت به نشانی: اصفهان، اتوبان دستجردی، ساختمان سیتی سنتر، طبقه دوم، دفتر مدیریت تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

- دستور جلسه:**
- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال ۱۳۹۹
 - انتخاب بازرسین قانونی برای سال مالی ۱۴۰۰
 - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سپاهان صیانت (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۰۶۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۴۰۸۴۴

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت سپاهان صیانت (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۷ راس ساعت ۱۶:۰۰ در مجمع عمومی فوق العاده که در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان مصلی، کوچه واله اصفهانی (۱۶) ساختمان صمصام، پلاک ۶۴، طبقه اول، واحد ۲۸ غربی تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- ۱- الحاق چند بند به موضوع فعالیت شرکت در ماده ۴ اساسنامه
- ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت مجموعه تجاری تفریحی خورشید سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۴۱۳۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۴۹۲۵۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مجموعه تجاری تفریحی خورشید سپاهان (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۱ در مرکز اصلی شرکت به نشانی: اصفهان، اتوبان دستجردی، ساختمان سیتی سنتر، طبقه دوم، دفتر مدیریت تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

- دستور جلسه:**
- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال ۱۳۹۹
 - انتخاب بازرسین قانونی برای سال مالی ۱۴۰۰
 - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره



اداره فرهنگی اجتماعی منطقه ده شهرداری اصفهان برگزار می‌کند:

من کت موله فمدا علی موله

ویژه برنامه های منطقه ده شهرداری اصفهان با مشارکت مساجد، پارک‌های بسیج و کانون‌های فرهنگی منطقه ده

مکان برگزاری	تاریخ	با مشارکت
مساجد محله های هفتون، امامزاده و حصه	دهه ولایت	سناد مردمی غدیر معراج / حوزه مقاومت بسیج ۲۱ عمر یاسر
کانون سرود در محلات منطقه	دهه ولایت	پارک‌های بسیج صالحین کوی میلاد
خیابان پروین، مسجد الرسول	دهه ولایت	پارک‌های بسیج شهدای مسجد الرسول
خیابان عباس آباد، مسجد علی اکبر	دهه ولایت	پارک‌های بسیج مسجد علی اکبر
خیابان طوق شمس غریب، حسینیه حضرتین عسگریین	۴ مرداد	هیأت حضرتین عسگریین و هیأت روضه النبی
خیابان زین کوب، مسجد صاحب الزمان	۵ مرداد	مسجد صاحب الزمان
کوی میلاد، مجتمع میلاد ۴۸	۶ و ۷ مرداد	مجتمع میلاد ۴۸
خیابان صبا، مسجد ولی عصر	۶ مرداد	حیره حضرت ولی عصر
آشپان، امامزاده حسن ابن ابراهیم	۶ مرداد	پارک‌های بسیج امامزاده اشپان
خیابان او حدی، مسجد نبی اکرم	۶ مرداد	پارک‌های بسیج مسجد نبی اکرم
خیابان سروش، مسجد الفهور	۶ مرداد	پارک‌های بسیج مسجد الفهور
خیابان حکیم شافعی اول، مسجد شهدای اسلام	۶ مرداد	پارک‌های بسیج و مسجد شهدای اسلام
خیابان تلال، مسجد روح آه	۶ مرداد	پارک‌های بسیج و کانون روح آه
حصه جنوبی، مسجد و حسینیه بیت الزهرا	۶ مرداد	مسجد و حسینیه بیت الزهرا
خیابان حکیم شافعی دوم، مسجد آئمه اطهار	۶ مرداد	هیأت مؤمنین به آئمه اطهار
خیابان شهید اول، مسجد حکیمت ارفقیل	۶ مرداد	کانون فرهنگی محبان المعهدی
کوی امامزاده، مسجد امام حسین	۶ مرداد	پارک‌های بسیج شهید خاوری
خیابان عباس آباد، حیره یوسف زهرا	۷ مرداد	مرکز نیکوکاری یوسف زهرا
حصه جنوبی، مسجد مقدس حصه	۷ مرداد	مسجد مقدس حصه
خیابان معراج، میدان معراج	۷ مرداد	هیأت محبان حضرت زهرا
خیابان آیت، بوستان گل محمدی	۷ مرداد	پارک‌ها و کانون فرهنگی زهرا مرصیه
حصه جنوبی، بوستان کوثر	۷ مرداد	فرهنگساز استاد شریعت



روابط عمومی منطقه ده

پارک‌های بسیج

کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد

کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد

پارک‌های بسیج منطقه ده شهرداری اصفهان